

Biłgoraj 12.07.2018 r.

DTM/ 2168 /18

Wszyscy zainteresowani  
BIP  
.....  
.....  
.....

## Odpowiedzi na pytania do treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO ZO/ZWK/19/2018

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju w związku z pytaniami do zapytania ofertowego "Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej w rejonie ul. Poniatowskiego w Biłgoraju (zamiana KZ na strefowe przepompownie ścieków)" – ZO/ZWK/19/2018, niniejszym udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1** – długość sieci do zaprojektowania (przybliżona) ?

**Odpowiedź** – nie przewiduje się projektowania sieci.

**Pytanie nr 2** – ilość przyłączy do zaprojektowania (do każdej działki?/ do każdego budynku ?) najlepiej proszę podać ilość.

**Odpowiedź** - nie przewiduje się projektowania przyłączy.

PREZES ZARZĄDU

*Andrzej Furmanek*

CZŁONEK ZARZĄDU

*Mariusz Wołoszyn*